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第一部分 中国出版集团公司概况

一、主要职能
中国出版集团是适应出版业改革发展的需要，经中共中央、国务院批准，于2002年4月9日成立的国家级出版机构。2004年3月25日，根据《国务院关于中国出版集团转制为中国出版集团公司并授权管理国有资产等有关问题的批复》（国函[2004]22号），中国出版集团整体转制为中国出版集团公司，财务、预算关系在财政部单列。 
（一）集团公司以出版物生产和销售为主业，是集各种介质出版物的出版和销售、连锁经营、版权贸易、进出口贸易、印刷复制、信息技术服务、艺术品经营、科技开发、金融融资于一体的经营多元化的大型企业集团。
（二）集团公司的主要任务是：实施国家重大文化工程，出版更多更好的优秀作品，加强国际文化交流与合作，为满足人民群众的精神文化需求、构建和谐社会和祖国的和平崛起做出贡献；依靠科技进步、深化企业改革，优化资源配置、提高集约水平，强化经营管理、增强竞争能力，增值国有资产、提升企业实力，为繁荣出版事业和发展出版产业做出贡献。
二、部门预算单位构成
中国出版集团公司部门预算包括：中国出版集团公司本级预算和中国大百科全书出版社（以下简称：大百科）预算。
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       第二部分 中国出版集团公司2016年部门预算表
	[bookmark: RANGE!A1:F18]
	
	
	
	
	部门公开表1

	财政拨款收支总表

	
	
	
	
	
	单位：万元

	收      入
	支      出

	项目
	预算数
	项目
	合计
	一般公共预算财政拨款
	政府性基金预算财政拨款

	一、本年收入
	13,541.55
	一、本年支出
	13,541.55
	13,541.55
	　

	（一）一般公共预算拨款
	13,541.55
	（一）文化体育与传媒支出
	13,283.55
	13,283.55
	　

	（二）政府性基金预算拨款
	　
	（二）住房保障支出
	258.00
	258.00
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	二、上年结转
	　
	　
	　
	　
	　

	（一）一般公共预算拨款
	　
	　
	　
	　
	　

	（二）政府性基金预算拨款
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	二、结转下年
	　
	　
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	收    入    总    计
	13,541.55
	  支    出    总    计
	13,541.55
	13,541.55
	　



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	部门公开表2

	一般公共预算支出表

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　单位：万元
	

	功能分类科目
	2015年执行数
	2016年预算数
	2016年预算数比2015年执行数
	2016年预算数比2015年执行数（扣除发改委基建）

	科目编码
	科目名称
	执行数
	扣除发改委基建后执行数
	年初预算数
	扣除发改委基建后预算数
	增减额
	增减%
	增减额
	增减%

	
	
	
	
	小计
	基本支出
	项目支出
	
	
	
	
	

	207
	文化体育与传媒
	18,300.47
	　
	13,283.55
	842.63
	12,440.92
	　
	-5,016.92
	-27.41%
	-5,016.92
	-27.41%

	20701
	  文化
	　
	　
	140.00
	　
	140.00
	　
	140.00
	　
	140.00
	　

	2070111
	    文化创作与保护
	　
	　
	140.00
	　
	140.00
	　
	140.00
	　
	140.00
	　

	20704
	  新闻出版广播影视
	1,026.21
	　
	842.63
	842.63
	　
	　
	-183.58
	-17.89%
	-183.58
	-17.89%

	2070408
	    出版发行
	1,026.21
	　
	842.63
	842.63
	　
	　
	-183.58
	-17.89%
	-183.58
	-17.89%

	20799
	  其他文化体育与传媒支出
	17,274.26
	　
	12,300.92
	　
	12,300.92
	　
	-4,973.34
	-28.79%
	-4,973.34
	-28.79%

	2079902
	    宣传文化发展专项支出
	6,499.26
	　
	5,561.30
	　
	5,561.30
	　
	-937.96
	-14.43%
	-937.96
	-14.43%

	2079903
	    文化产业发展专项支出
	3,275.00
	　
	　
	　
	　
	　
	-3,275.00
	-100.00%
	-3,275.00
	-100.00%

	2079999
	    其他文化体育与传媒支出
	7,500.00
	　
	6,739.62
	　
	6,739.62
	　
	-760.38
	-10.14%
	-760.38
	-10.14%

	221
	住房保障支出
	339.00
	　
	258.00
	258.00
	　
	　
	-81.00
	-23.89%
	-81.00
	-23.89%

	22102
	  住房改革支出
	339.00
	　
	258.00
	258.00
	　
	　
	-81.00
	-23.89%
	-81.00
	-23.89%

	2210201
	    住房公积金
	145.00
	　
	140.00
	140.00
	　
	　
	-5.00
	-3.45%
	-5.00
	-3.45%

	2210202
	    提租补贴
	52.00
	　
	52.00
	52.00
	　
	　
	0.00
	0.00%
	0.00
	0.00%

	2210203
	    购房补贴　
	142.00
	　
	66.00
	66.00
	　
	　
	-76.00
	-53.52%
	-76.00
	-53.52%

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	合      计
	18,639.47
	　
	13,541.55
	1,100.63
	12,440.92
	　
	-5,097.92
	-27.35%
	-5,097.92
	-27.35%
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	部门公开表3

	一般公共预算基本支出表

	　
	　
	　
	　
	单位：万元

	经济分类科目
	2016年基本支出

	科目编码
	科目名称
	合计
	人员经费
	公用经费

	301
	工资福利支出
	14.00
	14.00
	　

	30102
	  津贴补贴
	14.00
	14.00
	　

	303
	对个人和家庭的补助
	1,086.63
	1,086.63
	　

	30301
	  离休费
	276.63
	276.63
	　

	30302
	  退休费
	552.00
	552.00
	　

	30311
	  住房公积金
	140.00
	140.00
	　

	
	
	
	
	　

	
	
	
	
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	合  计
	1,100.63
	1,100.63
	　





	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	部门公开表4

	一般公共预算“三公”经费支出表

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	单位：万元

	2015年预算数
	2015年预算执行数
	2016年预算数

	合计
	因公出国（境）费
	公务用车购置及运行费
	公务接待费
	合计
	因公出国（境）费
	公务用车购置及运行费
	公务接待费
	合计
	因公出国（境）费
	公务用车购置及运行费
	公务接待费

	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行费
	
	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行费
	
	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行费
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


注：中国出版集团公司无“三公”预算经费，故本表无数据。


	
	
	
	
	部门公开表5

	政府性基金预算支出表

	
	　
	　
	　
	单位:万元

	科目编码
	科目名称
	本年政府性基金预算支出

	
	
	合计
	基本支出
	项目支出

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	合计
	　
	　
	　


注：中国出版集团公司无使用政府性基金预算拨款安排的基本支出和项目支出预算，故本表无数据。
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	部门公开表6

	部门收支总表

	
	
	
	单位：万元

	收      入
	支      出

	项目
	预算数
	项目
	预算数

	一、一般公共预算拨款收入
	13,541.55
	一、文化体育与传媒支出
	13,283.55

	二、政府性基金预算拨款收入
	　
	二、住房保障支出
	280.00

	三、事业收入
	　
	　
	　

	四、事业单位经营收入
	　
	　
	　

	五、其他收入
	22.00
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	　
	　
	
	　

	　
	　
	　
	　

	本年收入合计
	13,563.55
	本年支出合计
	13,563.55

	用事业基金弥补收支差额
	　
	结转下年
	　

	上年结转
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	收    入    总    计
	13,563.55
	支    出    总    计
	13,563.55
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	部门公开表7

	部门收入总表

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	单位：万元

	科目
	合计
	上年结转
	一般公共预算拨款收入
	政府性基金预算拨款收入
	事业收入
	事业单位
经营收入
	上级补助收入
	附属单位
上缴收入
	其他收入
	用事业基金弥补收支差额

	科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	金额
	其中:教育收费
	
	
	
	
	

	207
	文化体育与传媒
	13,283.55
	　
	13,283.55
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	20701
	  文化
	140.00
	　
	140.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2070111
	    文化创作与保护
	140.00
	　
	140.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	20704
	  新闻出版广播影视
	842.63
	　
	842.63
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2070408
	    出版发行
	842.63
	　
	842.63
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	20799
	  其他文化体育与传媒支出
	12,300.92
	　
	12,300.92
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2079902
	    宣传文化发展专项支出
	5,561.30
	　
	5,561.30
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2079999
	    其他文化体育与传媒支出
	6,739.62
	　
	6,739.62
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	221
	住房保障支出
	280.00
	　
	258.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	22.00
	　

	22102
	  住房改革支出
	280.00
	　
	258.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	22.00
	　

	2210201
	    住房公积金
	140.00
	　
	140.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2210202
	    提租补贴
	52.00
	　
	52.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2210203
	    购房补贴　
	88.00
	　
	66.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	22.00
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	合计
	13,563.55
	　
	13,541.55
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	22.00
	




	
	
	
	
	
	
	
	部门公开表8

	部门支出总表

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	单位：万元

	科目编码
	科目名称
	合  计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	事业单位经营支出
	对附属单位
补助支出

	207
	文化体育与传媒
	13,283.55
	842.63
	12,440.92
	　
	　
	　

	20701
	  文化
	140.00
	　
	140.00
	　
	　
	　

	2070111
	    文化创作与保护
	140.00
	　
	140.00
	　
	　
	　

	20704
	  新闻出版广播影视
	842.63
	842.63
	　
	　
	　
	　

	2070408
	    出版发行
	842.63
	842.63
	　
	　
	　
	　

	20799
	  其他文化体育与传媒支出
	12,300.92
	　
	12,300.92
	　
	　
	　

	2079902
	    宣传文化发展专项支出
	5,561.30
	　
	5,561.30
	　
	　
	　

	2079999
	    其他文化体育与传媒支出
	6,739.62
	　
	6,739.62
	　
	　
	　

	221
	住房保障支出
	280.00
	280.00
	　
	　
	　
	　

	22102
	  住房改革支出
	280.00
	280.00
	　
	　
	　
	　

	2210201
	    住房公积金
	140.00
	140.00
	　
	　
	　
	　

	2210202
	    提租补贴
	52.00
	52.00
	　
	　
	　
	　

	2210203
	    购房补贴　
	88.00
	88.00
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	合计
	13,563.55
	1,122.63
	12,440.92
	　
	　
	　




第三部分  中国出版集团公司2016年部门预算情况说明

一、关于中国出版集团公司2016年财政拨款收支预算情况的总体说明
（一）收入
一般公共预算拨款：2016年年初预算收入13,541.55万元，比2015年执行数减少5,097.92万元，降幅27.35%。减少原因主要是：1.2015年包含“其他文化体育与传媒支出”下的“文化产业发展专项资金”，2016年该预算尚未核定；2.2015年“其他文化体育与传媒支出”下的“宣传文化发展专项支出” 及“《中国大百科全书》第三版编纂出版项目”预算包含2014年结转资金，2015年无结转资金。
（二）支出
文化体育与传媒：2016年年初预算支出13,283.55万元，比2015年执行数减少5,016.92万元，降幅27.41%。减少的原因主要是：1.2015年包含“其他文化体育与传媒支出”下的“文化产业发展专项资金”，2016年该预算尚未核定；2.2015年“其他文化体育与传媒支出”下的“宣传文化发展专项支出” 及“《中国大百科全书》第三版编纂出版项目”预算包含2014年结转资金，2015年无结转资金。
住房保障支出：2016年年初预算支出258万元，比2015年执行数减少81万元，降幅23.89%。减少的原因主要是符合领取购房补贴资格的人员减少。
二、关于中国出版集团公司2016年一般公共预算当年财政拨款情况的说明
（一）一般公共预算当年财政拨款规模变化情况
2016年年初预算收入13,541.55万元，比2015年执行数减少5,097.92万元，降幅27.35%。减少原因主要是：1.2015年包含“其他文化体育与传媒支出”下的“文化产业发展专项资金”，2016年该预算尚未核定；2.2015年“其他文化体育与传媒支出”下的“宣传文化发展专项支出” 及“《中国大百科全书》第三版编纂出版项目”预算包含2014年结转资金，2015年无结转资金。

(二) 一般公共预算当年财政拨款结构情况
2016年年初预算主要涉及：文化体育与传媒（类）支出13,283.55万元，占98.09%；住房保障支出（类）支出258万元，占1.91%。
 
(三) 一般公共预算当年财政拨款具体使用安排情况
1．文化体育与传媒（类）：2016年年初预算数13,283.55万元，主要用于离退休人员经费和一般性项目支出，具体情况如下：
（1）新闻出版广播影视（款）出版发行（项）：2016年年初预算用于离退休人员经费842.63万元，全部为基本支出，比2015年执行数减少183.58万元，降幅17.89%，减少原因主要是2015年包含追加的2014年调资经费和津贴补贴。根据《中共中央办公厅 国务院办公厅关于深化中央各部门各单位出版社体制改革的意见》（中办发[2009]16号）相关规定，中国出版集团公司转制前由中央财政安排的部分基本支出维持原预算渠道不变。
（2）其他文化体育与传媒支出（款）：主要用于出版企业发展和文化产业发展的一般性项目支出，根据《中共中央办公厅 国务院办公厅关于深化中央各部门各单位出版社体制改革的意见》（中办发[2009]16号）相关规定，中国出版集团公司转制前由中央财政安排的部分项目支出维持原预算渠道不变。包括：
宣传文化发展专项支出（项）：2016年年初出版企业发展专项资金一般性项目支出5,561.30万元，全部为项目支出。比2015年执行数减少937.96万元，降幅14.43%。减少的原因主要是2015年包含2014年结转资金，2015年无结转。
文化产业发展专项支出（项）：2016年年初预算未安排，比2015年执行数减少3,275万元，降幅100%。减少原因主要是2016年尚未核定“文化产业发展专项资金”预算。
其他文化体育与传媒支出（项）：2016年年初预算一般性项目支出6,739.62万元，全部为项目支出。比2015年执行数减少760.38万元，降幅10.14%。减少原因主要是2015年包含2014年结转资金，2015年无结转。
2.住房保障支出（类）住房改革支出（款）：用于按照国家政策规定向职工发放住房改革支出预算。根据《中共中央办公厅 国务院办公厅关于深化中央各部门各单位出版社体制改革的意见》（中办发[2009]16号）相关规定，中国出版集团公司转制前由中央财政安排的部分基本支出维持原预算渠道不变。2016年年初预算数为258万元，比2015年执行数减少81万元，降幅23.89%。具体情况如下：
住房公积金（项）：2016年年初预算数为140万元，比2015年执行数减少5万元，降幅3.45%，原因是符合领取住房公积金资格的人员减少。
提租补贴（项）：2016年年初预算数为52万元，与2015年执行数相同。
购房补贴（项）：2016年年初预算数为66万元，比2015年执行数减少76万元，降幅53.52%，原因主要是：1.符合领取购房补贴资格的人员减少；2.2016年申请使用售房款收入（以前年度未使用完）22万元，不包含在一般公共预算财政拨款内。
（四）预算绩效情况
2015年实行绩效目标管理的项目45个，涉及一般公共预算拨款5,561.30万元；纳入集团公司绩效评价范围的项目7个，涉及一般公共预算拨款948万元。2016年实行绩效目标管理的项目44个，涉及一般公共预算拨款12,440.92万元；纳入集团公司绩效评价范围的项目1个，涉及一般公共预算拨款182万元。
三、关于中国出版集团公司2016年一般公共预算基本支出情况的说明
2016年年初预算基本支出1,100.63万元。根据《中共中央办公厅 国务院办公厅关于深化中央各部门各单位出版社体制改革的意见》（中办发[2009]16号）相关规定，中国出版集团公司转制前由中央财政安排的部分基本支出维持原预算渠道不变。其中：
[bookmark: _GoBack]（一）津贴补贴14万元，按照国家规定用于发放中国出版集团公司转企改制时点确认的离退休老干部（老艺术家）补贴；
（二）离休费276.63万元，按照国家规定用于向集团公司所属大百科出版社转企改制时点确认的离休人员发放离休费；
（三）退休费552万元，按照国家规定用于向集团公司所属大百科出版社转企改制时点确认的退休人员发放退休费；
（四）住房公积金140万元，按照国家规定用于向集团公司所属大百科出版社转企改制时点确认的职工发放住房公积金；
（五）提租补贴52万元，按照国家规定用于向集团公司所属大百科出版社转企改制时点确认的职工发放提租补贴；
（六）购房补贴66万元，按照国家规定用于向集团公司所属大百科出版社转企改制时点确认的职工发放购房补贴。
四、关于中国出版集团公司2016年收支预算情况的总体说明
（一）收入
2016年年初预算收入13,563.55万元，其中：一般公共预算拨款收入13,541.55万元，其他收入22万元（售房款收入）。
（二）支出
文化体育与传媒：2016年年初预算支出13,283.55万元。
住房保障支出：2016年年初预算支出280万元。
五、关于中国出版集团公司2016年收入情况的说明
文化体育与传媒2016年年初预算收入13,283.55万元，用于离退休人员津补贴及出版企业发展的一般性项目支出。
住房保障支出2016年年初预算收入280万元，用于按照国家政策规定向职工发放的住房公积金、提租补贴、购房补贴等支出。
六、关于中国出版集团公司2016年支出情况的说明
2016年年初预算支出13,563.55万元，其中：基本支出1,122.63万元，占8.28%；项目支出12,440.92万元，占91.72%。
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（一）一般公共预算收入：指中央财政当年拨付的资金。根据《中共中央办公厅 国务院办公厅关于深化中央各部门各单位出版社体制改革的意见》（中办发[2009]16号）相关规定，中国出版集团公司转制前由中央财政安排的预算收入维持原预算渠道不变。
（二）事业收入：指事业单位开展专业业务活动及辅助活动所取得的收入。中国出版集团公司转企改制后无该项收入。
（三）事业单位经营收入：指事业单位在专业业务活动及其辅助活动之外开展非独立核算经营活动取得的收入。中国出版集团公司转企改制后无该项收入。
（四）其他收入：指除上述“财政拨款收入”、“事业收入”、“事业单位经营收入”等以外的收入。主要是按规定动用的售房收入、存款利息收入等。
（五）用事业基金弥补收支差额：指事业单位在预计用当年的“财政拨款收入”“财政拨款结转和结余资金”、“事业收入”、“事业单位经营收入”、“其他收入”不足以安排当年支出的情况下，使用以前年度积累的事业基金（事业单位当年收支相抵后按国家规定提取、用于弥补以后年度收支差额的基金）弥补本年度收支缺口的资金。
（六）上年结转：指以前年度尚未完成，结转到本年仍按原规定用途继续使用的资金。
（七）文化体育与传媒（类）新闻出版广播影视（款）出版发行（项）：指用于文化出版类单位的支出。根据《中共中央办公厅 国务院办公厅关于深化中央各部门各单位出版社体制改革的意见》（中办发[2009]16号）相关规定，中国出版集团公司转制前由中央财政安排的部分基本支出维持原预算渠道不变。具体为中国出版集团公司所属大百科出版社转企改制时点确认的离退休人员经费的基本支出。
（八）文化体育与传媒（类）其他文化体育与传媒支出（款）指用于改制文化单位文化产业发展的支出。根据《中共中央办公厅 国务院办公厅关于深化中央各部门各单位出版社体制改革的意见》（中办发[2009]16号）相关规定，中国出版集团公司转制前由中央财政安排的部分项目支出维持原预算渠道不变。具体为中国出版集团公司所属预算单位的重大图书出版和重大文化产业发展的专项项目支出。其中：
宣传文化发展专项支出（项）：具体为中国出版集团公司的重大图书出版等一般性项目支出。
其他文化体育与传媒支出（项）：具体为中国出版集团公司的重大文化产业发展的专项项目支出。
（九）住房保障支出（类）住房改革支出（款）：指中国出版集团公司所属预算单位按照国家政策规定用于住房改革方面的支出。根据《中共中央办公厅 国务院办公厅关于深化中央各部门各单位出版社体制改革的意见》（中办发[2009]16号）相关规定，中国出版集团公司转制前由中央财政安排的部分基本支出维持原预算渠道不变。其中：
住房公积金（项），是按照《住房公积金管理条例》的规定，由单位及其在职职工缴存的长期住房储金。该项政策始于上世纪九十年代中期，在全国机关、企事业单位在职职工中普遍实施，缴存比例最低不低于5％，最高不超过12％，缴存基数为职工本人上年工资，目前已实施近20年时间。行政单位缴存基数包括国家统一规定的公务员职务工资、级别工资、机关工人岗位工资和技术等级（职务）工资、年终一次性奖金、特殊岗位津贴、艰苦边远地区津贴，规范后发放的工作性津贴、生活性补贴等；事业单位缴存基数包括国家统一规定的岗位工资、薪级工资、绩效工资、艰苦边远地区津贴、特殊岗位津贴等。
提租补贴（项），是经国务院批准，于2000年开始针对在京中央单位公有住房租金标准提高发放的补贴，中央在京单位按照在职在编职工人数和离退休人数以及相应职级的补贴标准确定，人均月补贴90元。
购房补贴（项），是根据《国务院关于进一步深化城镇住房制度改革加快住房建设的通知》（国发[1998]23号）的规定，从1998年下半年停止实物分房后，房价收入比超过4倍以上地区对无房和住房未达标职工发放的住房货币化改革补贴资金。中央行政事业单位从2000年开始发放购房补贴资金，地方行政事业单位从1999年陆续开始发放购房补贴资金，企业根据本单位情况自行确定。在京中央单位按照《中共中央办公厅 国务院办公厅转发建设部等单位<关于完善在京中央和国家机关住房制度的若干意见>的通知》（厅字[2005]8号）规定的标准执行，京外中央单位按照所在地人民政府住房分配货币化改革的政策规定和标准执行。
（十）结转下年：指以前年度预算安排、因客观条件发生变化无法按原计划实施，需延迟到以后年度按原规定用途继续使用的资金。
（十一）基本支出：指为保障机构正常运转、完成日常工作任务而发生的人员支出和公用支出。根据《中共中央办公厅 国务院办公厅关于深化中央各部门各单位出版社体制改革的意见》（中办发[2009]16号）相关规定，中国出版集团公司转制前由中央财政安排的部分基本支出维持原预算渠道不变。
（十二）项目支出：指在基本支出之外为完成特定行政任务和事业发展目标所发生的支出。根据《中共中央办公厅 国务院办公厅关于深化中央各部门各单位出版社体制改革的意见》（中办发[2009]16号）相关规定，中国出版集团公司转制前由中央财政安排的部分项目支出维持原预算渠道不变。
（十三）事业单位经营支出：指事业单位在专业业务活动及其辅助活动之外开展非独立核算经营活动发生的支出。中国出版集团公司转企改制后无该项支出。
（十四）对附属单位补助支出：指对所属单位补助发生的支出。中国出版集团公司转企改制后无该项支出。
销售额	文化体育与传媒	住房保障支出	13283.55	258	2015年执行	类别 1	18639.47	2016年预算	类别 1	13541.55	